


Trakų rajono savivaldybės
Jaunimo reikalų tarybos nuostatų
I priedas


**KANDIDATO Į TRAKŲ SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS JAUNIMO
ATSTOVUS
REGISTRACIJOS ANKETA**

Kandidato duomenys	
Vardas, pavardė	Alvile Zalickaitė
Gimimo data	2003-01-09
Atstovaujama organizacija / savivalda	Rūdiškis gimnazija
Kontaktinė informacija	

Kartu su užpildyta ir pasirašyta registracijos anketa pridedama:

1. Trumpa motyvacija tapti savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nariu, jaunimo atstovu (iki 1 A4 formato lapo apimtį).
2. Mažiausiai vienos jaunimo organizacijos, su jaunu dirbančios organizacijos, mokinių ir (ar) studentų savivaldos rekomendacija.

2021-04-20
(anketos užpildymo data)


(parašas)

Motyvacinis laiškas

Esu Trakų rajono Rūdiškių gimnazijos 12 klasės mokinė, Mokinių tarybos pirmininkė Akvilė Zalieckaitė, kandidatuoju į Trakų rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybą (SJRT). Esu aktyvi, pilietiška ir motyvuota veikti, o ne stebėti. Kartu su kitais mokiniais organizuoju įvairiais veiklas savo mokykloje, aktyviai dalyvauju rajono veiklose, olimpiadose, nuolat gilinu savo žinias, skatinu jaunimą dalyvauti įvairiuose projektuose.

Pagrindine Mokinių tarybos užduotimi laikome jaunimo aktyvumo stiprinimą, tad kuriame įvairias veiklas, skatinančias veikti, siekiančias įkvėpti jaunimą. Pati dažnai imuosi iniciatyvų, norėdama padėti jauniems rajono žmonėms tobulėti, užsiimti naudos atnešančiomis veiklomis, kurios pajavairintų jų kasdienybę ir ragintų pasirinkti bendradarbiavimo ir bendravimo, o ne atskirties ir uždarumo kelią.

Jau esu sukaupusi solidžią projektinę patirtį. Dalyvavau įvairiuose projektuose, tokiuose kaip „Alternatyvusis ugdymas“, kuriame kartu su klase sukūrėme „EKO miestelį“ – nedidelį projektą, siekiantį didelio tikslo – gražinti miestelio aplinką stabdant šiukšlinimą. Su klase įsiraukėme į projektą „Tyrimo menas“, kuriame sukūrėme stalo žaidimą „Anti-sistema“. Daug pastangų įdėjau ir laiko negailėjau dalyvaudama projekte „Gyvenu laisvai!“, kuriame su savo komanda „Trakas“ sukūrėme turistinius maršrutus po Trakų rajoną ir Rūdiškių apylinkes. Šio projekto dėka susipažinau su daug įdomių asmenybių – Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininku Dainiumi Radzevičiumi, žurnalistu Virginijumi Savukynu, profesore Audrone Nugaraitė, dalyvavau susitikime su Andriumi Mamontovu, taip pat žurnalisčių Indrės Makaraitytės, Liepos Želnienės, Jolantos Svirmelytės, dabartinės LRT generalinės direktorės Monikos Garbačiauskaitės-Budrienės ir kitų menininkų, mokslininkų kūrybinėse dirbtuvėse ir mokymuose. Dalyvaudama šiame unikaliame projekte labai praplėčiau savo kultūrinį akiratį, aplankiau daugybę įvairių vietų, tokių kaip Lietuvos Respublikos vyriausybė, Lietuvos pažinimo centras, JAV centras Vilniuje, Briuselio parlamentas ir Parlamentariumas, keliavau po Amsterdamą, Berlyną, pirmąkart po 700 metų su archeologu Vyckintu Vaitkevičiumi praėjome jo pagal istorinius šaltinius atkurtu senuoju Karaliaučiaus keliu žygyje nuo Senųjų Trakų iki Rūdiškių. Kartu su šiuo projektu dalyvavau ir „Kino akademijoje“, kurioje su režisieriumi Vytautu V. Lansbergiu sukūrėme filmą apie Lietuvos partizanus „Žemės broliai“. Tai neįkainojama patirtis. Pasibaigus šiam projektui su klase prižiūrime turistinių maršrutų puslapią atraskrudiskės.lt ir tikimės, kad Rūdiškės ir Rūdiškių apylinkės taps patrauklia turzmui vieta.

Prisidėjau prie Rūdiškių gimnazijos Mokinių tarybos projekto „MES galim keisti“, kurį organizavo Mokinių tarybos atstovės. Šio projekto metu dalyvavau komandos formavimo mokymuose su Nacionalinės nevyriausybių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platformos programų koordinatorė Ugne Kumparskaite, diskusijose su Elektrėnų mokinių savivaldų informavimo centro atstove Ugne Kučinskaite. Aktyviai dalyvauju „Active Citizens“ projekto veikloje. Ne tik prisidedu prie jų veiklos, dalyvauju užsiėmimuose, susitikimuose, įsitraukiu į diskusijas, bet ir pati inicijuoju su šiuo projektu susijusią veiklą. Esu dalyvavusi Erasmus+ jaunimo mainuose „Happy Lifestyle – Give & Get!“ Estijoje, kurių metu pasisėmiau žinių ne tik apie svetimo krašto kultūrą, bet ir išmokau bendradarbiauti su kito krašto jaunimu.

2019 metais „Veiksmo dienoje“ laimėjome projekto finansavimą ir 2019-03-22 dieną organizavome jaunimo naktį mokykloje „Pelėdos“. Tai projektas, orientuotas į Trakų rajono jaunimo vienijimą. Į šio projekto veiklą įtraukėme mokinius iš 5 rajono mokyklų –Lentvario Motiejaus Šimelionio, Trakų Vytauto Didžiojo, Onušio Donato Malinausko, Aukštadvario bei, žinoma, Rūdiškių gimnazijų. Šį projektą, padedami mokytojos Violetos Bakšienės ir Lietuvos jaunimo

darbuotojų asociacijos pirmininkės Brigitos Baškevičiūtės, organizavome patys. Esu viena Europos solidarumo korpuso jaunimo iš Rūdiškių bei Lentvario projekto „Čiotkai“ narių.

Manau, kad mano praktinė patirtis, žinios, įgūdžiai bei asmeninės savybės, tokios kaip iniciatyvumas, komunikabilumas, darbštumas, noras keisti ir tobulėti, gali būti naudingos SJRT, siekiant tikslų įgyvendinimo, todėl tikiuosi būti išrinkta į Jaunimo reikalų tarybą, nes noriu kuo daugiau prisidėti prie rajono jaunimo veiklos skatinimo ir gerinimo, inicijuoti teigiamus pokyčius, įgyvendinti savo idėjas ir sumanymus..

Pagarbiai

Akvilė Zalieckaitė



TRAKŲ R. RŪDIŠKIŲ GIMNAZIJA

Biudžetinė įstaiga, Trakų g. 71, Rūdiškės, 21171 Trakų r. sav., tel. / faks. (8 528) 57 225,
el. p. rudiskiumok@gmail.com, interneto svetainė www.rudiskiuo.trakai.lm.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 19066443

Trakų rajono savivaldybės
Jaunimo reikalų tarybai

REKOMENDACIJA

2021-04-20

Trakų rajono Rūdiškių gimnazijos 12 klasės mokinė Akvilė Zalieckaitė pasižymi aktyvumu, pilietiškumu bei noru veikti. Jau penktus metus ji priklauso Rūdiškių gimnazijos mokinių savivaldai, 2019 metais išrinkta pirmininke bei, tais pačiais metais, išrinkta Trakų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos nare, nuveikė daug bendruomenei naudingų darbų. Ji visuomet įsitraukia į gimnazijos, rajono veiklą, pati organizuoja ir kuria naujus dalykus, teikiančius naudos visiems.

Kaip mokinė Akvilė nuolat gilina savo žinias, yra pirmūnė, dalyvauja rajono olimpiadose. Kartu su bendraklasiais aktyviai dalyvauja siūlomoje projektinėje veikloje, gerina gimnazijos ir miestelio aplinką. Nuolat generuoja naujas idėjas ir skuba jas įgyvendinti.

Ji jau yra sukaupusi nemenką projektinę patirtį. Dalyvavo tokiuose projektuose kaip „Alternatyvusis ugdymas“, „Tyrinėjimo menas“, kuriuose įgyvendino savo ir bendraklasių idėjas „Eko miestelio“ projektą ir sukūrė stalo žaidimą „Anti – sistema“. Aktyviai prisideda prie „Active Citizens“ projekto veiklos, yra viena iš Europos solidarumo korpuso jaunimo iš Rūdiškių bei Lentvario projekto „Čiotkai“ narių. Itin aktyviai prisidėjo prie projekto „Gyvenu laisvai!“ veiklos, bekuriant turistinius maršrutus Rūdiškių apylinkėse. Projekto metu pažino daug skirtingų asmenybių, tokių kaip Lietuvos žurnalistų sąjungos pirmininkas Dainius Radzevičius, profesorė Audronė Nugaraitė, žurnalistas Virginijus Savukynas. Dalyvavo žurnalistų Indrės Makaraitytės, Liepos Želnaitės, Jolantos Svirnelytės ir kitų menininkų, moklininkų kūrybinėse mokymuose ir dirbtuvėse, susitikime su Andriumi Mamontovu. Projekto dėka aplankė daug įvairių vietų, tokių kaip Lietuvos Respublikos vyriausybė, Lietuvos pažinimo centras, JAV centras Vilniuje, Briuselio parlamentas ir Parlamentariumas. Akvilė Zalieckaitė keliavo po Amsterdamą, Berlyną. Tai parodo jog ji yra daug mačiusi, puikią praktinę patirtį ir platų akiratį turinti mokinė.

Taip pat Akvilė prisidėjo prie Rūdiškių gimnazijos projekto „MES galim keisti“. Jo metu ji dalyvavo komandos formavimo mokymuose su Nacionalinės nevyriausybinių vystomojo bendradarbiavimo organizacijų platformos programų koordinatorė Ugnė Kumarskaite, diskusijoje su Elektrėnų mokinių savivaldų informavimo cento atstove Ugnė Kučinskaitė. Ši mokinė noriai savanoriauja – yra prisidėjusi prie Trakų miesto šventės, Trakų pusmaratonio veiklos. Su bendraklasiais ėmėsi „Žydų alėjos“ projekto, siekiančio atkurti istorinį miestelio paminklą. Prisidėjo prie mobilaus darbo su jaunimu projekto „Bendrauk, pažink“.

Akvilė Zalieckaitė – mokinė pasižyminti iniciatyvumu, darbštumu ir komunikabilumu, užsibrėžtų tikslų siekimu.

Rekomenduojame šią mokinę į Trakų savivaldybės Jaunimo reikalų tarybą, nes manau, jog dėl jos noro tobulėti, keisti dalykus į gerąją pusę ji būtų puiku tarybos narė, siekianti rajono jaunimo veiklos skatinimo ir gerinimo.

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui,
pavadojanti direktorę



Rima Kazlauskienė